房屋租赁合同

●   甲 方 ：   杨秀珍

●  乙 方：   北京京都宏业厨房设备有限公司

甲乙双方经充分协商，同意就下列房产租赁事项，订立本简易租房合同，

并共同遵守。

一、  甲方按政策规定将座落在北京丰台区新村街道龙湖西宸

广场3楼3层327室(使用面积68.24平方米)租赁给

乙方。 乙方愿意承租该房屋作办公使用。

二、 租赁期限

850

3年， 自 2024年7月8日起至2027年7 月

07且止。

三、月租额计人民币 0 元。今后政府调整住房租金标

准时，应按新的租金标准重新计算月租额。

四、 租金交纳方式： 季付 。

五、 交租时间： 乙方应按月及时交租， 无故拖欠租金时， 甲方

加收月租额 5 %的滞纳金。

六、 租赁期间甲方不予办理更名过户手续 。

十一、 本合同履行过程中发生纠纷时， 当事人可：

(1)向丰台区仲裁委员会申请仲裁；

(2)向人民法院起诉。

十二、本合同未尽事宜，由双方按有关法规、政策的规定执行。

十三、 本合同自双方签之日起生效 。

十四、 本合同一式两份，甲、 乙双方各执一份，两份具有同等

效力 。

甲方 ： 杨秀珍

甲方(盖章):

2024年 7

乙方： 北 京京都宏业厨房设备有限公司

乙方(盖章):

2024年 7 月 8 日月 8 日